
7575 7575ÃG Q  
 Aidenbach 
 Bad Griesbach  Haarbach - Ortenburg 

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 01.09.2021

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Kein Verkehr im August

Fahrtnummer 7575 7575 7575 7575 7575
001 003 005 003 005

Verkehrsbeschränkungen S F1 F1 SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 262 

12 45 12 45
12 54 12 54
12 55 12 55

6 30 ¶ ¶
¶ 7 30 ¶ 7 30 ¶

6 31 7 31 ¶ 7 31 ¶
6 33 7 32 ¶ 7 32 ¶
6 35 7 33 ¶ 7 33 ¶
¶ 7 34 ¶ 7 34 ¶

6 37 7 35 ¶ 7 35 ¶
6 38 7 36 ¶ 7 36 ¶
6 39 7 37 ¶ 7 37 ¶
6 40 7 38 ¶ 7 38 ¶
6 41 7 39 ¶ 7 39 ¶
6 43 7 40 ¶ 7 40 ¶
6 44 7 41 12 57 7 41 12 57
6 45 7 42 12 58 7 42 12 58
6 46 7 43 12 59 7 43 12 59
6 47 7 44 13 00 7 44 13 00
6 48 7 45 13 01 7 45 13 01
6 49 7 46 13 02 7 46 13 02
6 50 7 47 13 03 7 47 13 03
6 51 7 48 13 04 7 48 13 04
6 52 7 49 13 05 7 49 13 05
6 53 7 50 13 06 7 50 13 06
6 56 7 51 13 07 7 51 13 07
6 57 7 52 13 08 7 52 13 08
¶ ¶ 13 12 ¶ 13 12

7 05 7 54 13 14 7 54 13 14
7 12 7 55 13 15 7 55 13 15

Montag - Freitag Samstag

Bad Griesbach, Stadtplatz
Riedertsham
Haarbach bei Griesbach
Aidenbach, Kirche
Aidenbach, Marktplatz
Aidenbach, Ludwigstraße
Langenbruck b. Aidenbach, Abzw
Beutelsbach, Bäckerei Klinger
Tillbach, Hs.-Nr.36
Tillbach, Hs.-Nr.72
Unterthambach, Abzw Oberthamb.
Unterhörbach, Abzw Oberhörbach
Kroißen, Abzw Haarbach
Oberndorf bei Griesbach, Abzw
Haarbach, Abzw Rainding
Niederham bei Haarbach
Sachsenham
Unterthalham, Abzw
Wies bei Sammarei
Sammarei
Parschalling, Abzw
Rainding
Hofstetten bei Rainding
Au bei Reisbach
Reisbach
Afham bei Ortenburg
Afham bei Ortenburg, Bauhof
Neuhaus, Wendeplatte
Kamm
Ortenburg, Marktplatz

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
SaNAu samstags, nicht im August
262 nach Fürstenzell/Griesbach s.Fahrplan 7574/7576
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7575 7575ÆG Q  Ortenburg - Haarbach 
 Aidenbach 
 Bad Griesbach  

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 01.09.2021

Kein Verkehr im August

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 7575 7575 7575 7575 7575 7575 7575 7575
002 008 006 004 010 012 002 004

Verkehrsbeschränkungen F1 S4 S F1 S120 S120 SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 091 312 329 

16 40
8 10 13 10 13 17 13 20 ¶ 17 08 8 10 13 20
8 11 13 11 13 18 13 21 16 42 17 09 8 11 13 21
8 13 ¶ 13 19 ¶ Y 16 43 17 10 8 13 ¶
8 16 13 13 13 20 13 22 Y 16 44 17 11 8 16 13 22
8 17 13 14 13 21 13 23 Y 16 45 17 12 8 17 13 23
¶ ¶ ¶ ¶ Y 16 47 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ Y 16 49 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ Y 16 54 ¶ ¶ ¶

8 18 13 15 13 22 13 24 17 13 8 18 13 24
8 19 13 16 13 23 13 25 17 14 8 19 13 25
8 20 13 17 13 24 13 26 17 15 8 20 13 26
8 21 13 18 13 25 13 27 17 16 8 21 13 27
¶ 13 19 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

8 22 ¶ 13 26 13 28 17 17 8 22 13 28
8 23 ¶ 13 27 13 29 17 18 8 23 13 29
8 24 ¶ 13 28 13 30 17 19 8 24 13 30
¶ 13 20 ¶ ¶ 17 20 ¶ ¶

8 25 13 21 13 29 13 31 17 21 8 25 13 31
8 26 13 22 13 30 13 32 17 22 8 26 13 32
8 27 13 23 13 31 13 33 17 23 8 27 13 33
¶ 13 24 13 32 13 34 17 24 ¶ 13 34
¶ 13 25 ¶ 13 35 17 25 ¶ 13 35
¶ 13 26 ¶ 13 36 17 26 ¶ 13 36

8 28 ¶ 13 33 ¶ ¶ 8 28 ¶
8 30 ¶ 13 34 ¶ ¶ 8 30 ¶
¶ ¶ Y 13 36 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 27 ¶ 13 37 17 27 ¶ 13 37
¶ 13 28 ¶ 13 38 17 28 ¶ 13 38
¶ 13 29 ¶ 13 39 17 29 ¶ 13 39
¶ 13 30 ¶ 13 40 17 30 ¶ 13 40
¶ 13 31 ¶ 13 41 17 32 ¶ 13 41
¶ 13 32 ¶ 13 42 17 33 ¶ 13 42
¶ 13 34 ¶ 13 43 17 35 ¶ 13 43
¶ ¶ ¶ 13 44 ¶ ¶ 13 44
¶ 13 35 ¶ 17 36 ¶
¶ 13 40 ¶

8 40 8 40

Montag - Freitag Samstag

Ortenburg, Bahnhofstr.
Ortenburg, Marktplatz
Kamm
Neuhaus, Wendeplatte
Afham bei Ortenburg, Bauhof
Afham bei Ortenburg
Reisbach, Abzw
St. Salvator, Abzw
Thiersbach
Reisbach
Au bei Reisbach
Hofstetten bei Rainding
Rainding
Wies bei Sammarei, Anw. Haider
Parschalling, Abzw
Sammarei
Wies bei Sammarei
Wies bei Sammarei, An der Brücke
Unterthalham, Abzw
Sachsenham
Niederham bei Haarbach
Haarbach, Abzw Rainding
Oberndorf bei Griesbach, Abzw
Kroißen, Abzw Haarbach
Haarbach bei Griesbach
Riedertsham
Unteruttlau
Unterhörbach, Abzw Oberhörbach
Unterthambach, Abzw Oberthamb.
Tillbach, Hs.-Nr.72
Tillbach, Hs.-Nr.36
Beutelsbach, Bäckerei Klinger
Langenbruck b. Aidenbach, Abzw
Aidenbach, Ludwigstraße
Aidenbach, Marktplatz
Aidenbach, Kirche
Bad Griesbach, Realschule
Bad Griesbach, Stadtplatz

F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S4 Freitag an Schultagen
S nur an Schultagen
S120 Mo-Do an Schultagen
SaNAu samstags, nicht im August
091 bis Dorfbach s.Fahrplan 7570/7571
312 kommt als 7574 010 von Fürstenzell
329 von Fürstenzell s. Fahrplan 7574
Y Bus hält nur zum Aussteigen
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